
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 11 Ročník 2007/2008
Pardubice  2.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 10.kola:

TJ Sokol Rybník B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2383-2258  01.02.
SK Kuželky Přelouč B -  TJ Start Rychnov n/K C 4:12 2308-2419  01.02.
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  SK Kuželky Přelouč C 14:2 2438-2267  01.02.
SK Solnice C -  KK Vysoké Mýto C 12:4 2396-2349  30.01.

TJ Sokol Rybník B 2383 12:4 2258 SK SC Svitavy-Lány B

EZR Oldřich 412 2:0 395 KLUSÁKOVÁ Jana
HERRMAN Tomáš 398 0:2 406 ZACHAŘ Čeněk

PEŠORNA Karel 416 2:0 337 HOLUBEC Michal
PUSTAJ Milan 362 0:2 406 KLUSÁK Miroslav

ČÍŽ Zdeněk 410 2:0 332 SVOJANOVSKÝ Jaromír
PLESKOTOVÁ Monika 385 2:0 382 BRANDA Bohuslav

rozhodčí: PUSTAJ Milan
diváků: 9
utkání trvalo: 4:30

SK Kuželky Přelouč B 2308 4:12 2419 TJ Start Rychnov n/K C

HAVLAS Jaroslav 395 0:2 467 GÁLUS Lukáš
HANUŠ Petr 359 0:2 384 KEJZLAR Jaroslav

ZELENKA Miloš 390 2:0 388 SÝKOROVÁ Ilona
HÝSEK Jaroslav 388 0:2 402 MORAVCOVÁ Věra

ZEMAN Petr 413 2:0 407 BIDRMANOVÁ Irena
SAMEK Josef 363 0:2 371 FRYDRYCHOVÁ Marie

rozhodčí: HÝSEK Jaroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 2:40

Utkání, které bylo jednoznačnou záležitostí hostujícího celku ozdobil hned v úvodu Lukáš Gálus 
novým rekordem kuželny. (-pm-)

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2438 14:2 2267 SK Kuželky Přelouč C

WEBR Václav 422 0:2 454 KLIČKA Pavel
DOSTÁL Jaromír 433 2:0 377 ELIS Libor

STEJSKAL Rudolf 419 2:0 348 HUTLA Adam
STRNAD Pavel 368 2:0 348 RYŠAVÝ Pavel

GLAC Petr 412 2:0 359 JAROLÍM Tomáš
VARGA Ladislav 384 2:0 381 BÍŽA Jakub

rozhodčí: GLAC Petr
diváků: 7
utkání trvalo: 4:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 11, str: 2 Ročník 2007/2008

SK Solnice C 2396 12:4 2349 KK Vysoké Mýto C

SEJKORA Josef 420 2:0 366 HANUS Jiří
CÍGLEROVÁ Tereza 428 2:0 412 BARTOŠ Petr

KUCHAŘ Vladislav 380 2:0 368 LEDAJAKS Marek
SONNEVENDOVÁ Barbara 380 0:2 420 KYNDL Tomáš

KOUŘÍM Lukáš 411 2:0 405 ZVEJŠKA Jiří
KOČÍ Miroslav 377 0:2 378 JASANSKÝ Michal

rozhodčí: SONNEVEND Vladimír
diváků: 20
utkání trvalo: 4:30

Starty náhradníků:

1. start: HAVLAS Jaroslav (Přelouč B, 04719), HOLUBEC Michal (Svitavy B, 19106)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov n/K C 9 7 0 2 104:40 2372 14
2. TJ Sokol Rybník B 9 6 0 3 84:60 2395 12
3. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 9 6 0 3 84:60 2333 12
4. SK Solnice C 9 6 0 3 78:66 2328 12
5. SK SC Svitavy-Lány B 9 4 1 4 76:68 2364 9
6. SK Kuželky Přelouč C 9 4 0 5 64:80 2241 8
7. TJ Tesla Pardubice C 8 3 1 4 63:65 2338 7
8. KK Vysoké Mýto C 9 1 1 7 47:97 2252 3
9. SK Kuželky Přelouč B 9 1 1 7 40:104 2245 3

Pořadí jednotlivců:
1. GÁLUS Lukáš Rychnov C 429,7 3 / 4
2. KLIČKA Pavel Přelouč C 426,4 5 / 5
3. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 413,5 5 / 5
4. ZEMAN Petr Přelouč B 408,2 4 / 4
5. HERRMAN Tomáš Rybník B 406,4 5 / 6
6. BULISOVÁ Jana Pardubice C 405,6 5 / 5
7. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice C 403,2 5 / 5
8. KUBÍK Pavel Pardubice C 402,1 4 / 5
9. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 6 / 6

10. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 399,7 5 / 5
11. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 399,6 4 / 6
12. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 399,4 3 / 4
13. LEINWEBER Petr Svitavy B 398,7 5 / 6
14. NOVÁK Milan Pardubice C 397,7 4 / 5
15. GLAC Petr Ústí n/Or. B 397,6 4 / 5
16. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 397,5 4 / 4
17. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 396,4 6 / 6
18. SENIURA Jakub Rychnov C 396,3 4 / 4
19. ZELINKA Karel Svitavy B 396,0 5 / 6
20. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,8 4 / 4
21. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 393,6 4 / 4
22. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 393,4 6 / 6
23. BRANDA Bohuslav Svitavy B 393,3 6 / 6
24. KREJCAROVÁ Zofia Solnice C 392,0 5 / 5
25. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 390,4 6 / 6
26. VEJDA Martin Rybník B 390,1 6 / 6
27. SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice C 389,6 5 / 5
28. JAROLÍM Tomáš Přelouč C 389,2 4 / 5
29. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 389,2 3 / 4
30. PUSTAJ Milan Rybník B 389,0 5 / 6
31. ELIS Libor Přelouč C 387,6 5 / 5
32. KUCHAŘ Vladislav Solnice C 386,6 5 / 5



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 11, str: 3 Ročník 2007/2008

33. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 385,9 5 / 5
34. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 384,1 5 / 5
35. ZELENKA Miloš Přelouč B 382,9 4 / 4
36. SAMEK Josef Přelouč B 381,5 4 / 4
37. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 377,6 5 / 5
38. KOUŘÍM Lukáš Solnice C 374,9 5 / 5
39. HÝSEK Jaroslav Přelouč B 370,4 3 / 4
40. HANUS Jiří V. Mýto C 369,8 5 / 5
41. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 368,0 5 / 5
42. CÄRLAN Filip Přelouč B 367,1 3 / 4
43. MACÍK Karel Přelouč C 364,9 4 / 5
44. BÍŽA Jakub Přelouč C 350,7 5 / 5
45. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 342,3 5 / 5
46. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 341,8 5 / 5
47. JELÍNEK Zdeněk Přelouč B 341,3 4 / 4

Pořad 11.kola:

Solnice C - Rybník B 06.02.-17:00
V.Mýto C - Hylváty B 08.02.-17:00
Pardubice C - Přelouč B 09.02.-09:00
Rychnov C - Svitavy B 06.02.-19:30
Přelouč C volno


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

